J 3 	LU I5

Cérar FC
Pr-MP111.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Esta• o de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Dep. rtamento Competente, solicitando providências para

limpeza e manutenção na piscina do Centro Esportivo Araretama, localizado na Av. Nicanor Ramos

Nogueira.

REQUERIMENTO N° 1095/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO NA PISCINA DO CENTRO
ESPORTIVO ARARETAMA, LOCALIZADO NA AV. NICANOR RAMOS
NOGU EIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1195/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 1 :33

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do lo al.

Considerando que já foi encaminhado o Of. n.° 226/ 019 — rpa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para limpeza e manutenção na piscina do Centro

Esportivo Araretama, localizado na Av. Nicanor Ram • s Nogueira.

Plenário Dr. rancisco Romano de Oliveira, 08 de abril de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vi le - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: w w. indamonhan aba.s .le • .br

	Page 1